关于“北京世园会志愿者服装(2018)项目”投标样品有关问题的
补充通知
项目名称：北京世园会志愿者服装(2018)项目
招标编号：BIECC-ZB6023
招标公告首次发布日期：2018年11月23日
采购人名称：北京世界园艺博览会事务协调局
采购人地址：北京市石景山区阜石路159号首钢体育大厦
采购人联系方式：010-68882369             联系人：陈先生
招标代理机构（项目联系人）名称：北京国际工程咨询有限公司
采购代理机构地址：北京市海淀区学院路30号科大天工大厦（北四环学院桥东北角）A座六层611房间
采购代理机构联系方式：010-82376700       联系人：张昕昕
各供应商，北京国际工程咨询有限公司对代理招标的“北京世园会志愿者服装(2018)”项目中，关于供应商如果提供两套样衣方案有关问题的补充通知如下：
1： 供应商如果提供两套样衣方案的，必须以清晰醒目的方式标识出每件样品的“主选方案”及“备选方案”。如无清晰标识“主选方案”及“备选方案”的，将被视为非实质性响应招标要求其投标将被拒绝。评标时，将以“主选方案”的样衣做为评标标准。在评标结果产生后，只有排名第一的预中标候选人的“备选方案”可经过评标委员会的评议，确定其预中标方案。
2： 供应商如果提供两套样衣方案的，只能有唯一一个投标报价，否则将被视为非实质性响应招标要求其投标将被拒绝。
3： 供应商收到此通知后请于2018年12月6日下午4:30分(北京时间)前回复主题为“XXXX公司对‘关于北京世园会志愿者服装(2018)项目投标样品有关问题的补充通知’已收悉”的邮件到jowena@163.com的邮箱中。我公司对逾期未回复的邮件视同供应商已收到此通知。
[bookmark: _GoBack]此通知内容共壹页。此通知于2018年12月5日在“中国政府采购网”和“北京市政府采购网”上同时发布。
                                  北京国际工程咨询有限公司
                                       2018年12月5日